



پنجشنبه ۰۹ تیر ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۱۴ - ۲۰۰۰ تومان

کیفیت در تولید رمز موفقیت در بازار کنونی



لازمه سرمایه گذاری، داشتن ثبات در صدور قوانین



بومی سازی در تولید با به کارگیری دانش فنی



آیا دو نماینده استیضاح کننده درخواست معامله شخصی از وزیر صمت داشتند؟



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا | آگاهی دهم شما را

رئیس کل بانک مرکزی:

فروشنندگان سئوالات کنکور در فضای مجازی دستگیر شدند

شناسایی عاملان و گردانندگان آن‌ها در دستور کار پلیس فتا قرار گرفته است
کلاهبرداری از حدود ۲۰۰ نفر از داوطلبان و خانواده‌های آنان

۶۴

دادگستری آذربایجان شرقی مانع تعطیلی ۲۴۴ واحد تولیدی شد

احیای کارخانه‌های ورشکسته و تعطیل شده جزو اولویت‌های اصلی ما هست
با تلاش دادگستری تصدی این گونه کارخانه‌ها به دست افراد دارای اهلیت سپرده شد
حمایت قضایی و حقوقی دادگستری آذربایجان شرقی از شرکت‌های دانش بنیان

۴۴

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

بر خورد قاطع با اخلاصگران و سفته بازان ارزی



۸۴

تازه‌های خبر

دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی: قاچاق همه کالاها لوازم خانگی، قابل تشخیص شد



دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با بیان اینکه در حال حاضر مردم می‌توانند همه کالاهای لوازم خانگی داخلی را با استفاده از شناسه از کالای قاچاق تشخیص دهند، گفت: مشکلاتی در بخش توزیع واحدهای بدون جواز صنفی در بحث اتاق کالای قاچاق وجود دارد که مقرر شد اتفاق اصناف به این موضوع رسیدگی کند و در زمان کوتاهی برای این واحدها مجوز صادر کند.

عباس هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جلسات هفتگی وزارت صمت برای مبارزه با قاچاق، اظهار کرد: این جلسات با هماهنگی وزارت صمت، ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز و تشکل‌های بخش خصوصی در حوزه‌های لوازم یدکی، لوازم خانگی و دخانیات برگزار می‌شود.

دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی در ادامه با اشاره به برخورد با لوازم خانگی قاچاق در سطح عرضه، اظهار کرد: در حال حاضر هیچ واحد تولیدی در داخل وجود ندارد که شناسه کالا و کد رهگیری نگرفته باشد. بنابراین مردم می‌توانند همه کالاهای لوازم خانگی داخلی را با استفاده از شناسه از کالای قاچاق تشخیص دهند.

گفتنی است مردم برای تشخیص کالای قاچاق می‌توانند #۴۴۷۷۷۷ را شماره گیری و بعد در بخش استعلام کالا، شناسه را وارد کنند تا مشخص شود کالا قاچاق است یا خیر. راه دوم هم استفاده از اپلیکیشن سامانه جامع تجارت است.

بخش توزیع واحدهای بدون جواز صنفی در بحث عرضه کالای قاچاق وجود دارد که مقرر شد اتفاق اصناف به این موضوع رسیدگی و در زمان کوتاهی برای این واحدها مجوز صادر کند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد:

لزوم داشتن قاطعیت در اجرای برنامه مقابله با بیماری‌های تنفسی در کشور

چنین حالتی نباید موارد مشکوک به ابتلا به صورت آزاد در جامعه تردد کنند و باعث به خطر افتادن جان بقیه افراد شوند. پزشک‌ها با تاکید بر تاثیر واکسیناسیون در کاهش بار بیماری افزود: کسی که واکسن دریافت نکرده است، نباید وارد جامعه شود و به صورت بسیار خاموش، بین مردم بچرخد و خانواده‌ها را در خطر ابتلا قرار دهد.

وی با تاکید بر ضرورت هماهنگی و قاطعیت، گفت: باید از تجربیات بین‌المللی در زمینه بروز اپیدمی‌ها در کنار کارشناسان خبره حوزه بهره‌مند شویم. وی افزود: هنگام بروز بیماری‌های واگیر در جامعه باید یک ستاد جنگ علیه بیماری شکل بگیرد و تمامی ارگان‌ها در یک هماهنگی کامل برنامه‌های جامع برای این امر داشته باشند چرا که بحث بیماری مربوط به کل حاکمیت است.



وی با تاکید بر اهمیت مشارکت مردمی و روابط بین بخشی در حوزه بهداشت، گفت: در زمان مشاهده موارد اولیه بروز بیماری کرونا به عنوان نایب رئیس مجلس وقت بر قریظینه جدی تاکید داشتیم، چرا که در تلاش‌ها و خدمات کادر بهداشت و درمان در مقابله با کرونا خاطر نشان کرد: اگر مردم و سازمان‌ها در پاندمی‌هایی که بروز می‌کند، کمک کنند تا ۷۵ درصد مشکلات حل می‌شود.

ذهن تولید کنندگان مشوش نشود؛ فساد و رانتی در واردات آریو تجارت نبوده است

به گفته وی، طبق ضوابط و قوانین زمانی بانک مرکزی به یک شرکت واردکننده ارز پرداخت می‌کند که کالای او وارد گمرک شده باشد و این مهم بر اساس مستندات پرداخت می‌شود، بنابراین این شرکت بخشی از نهاده‌ها را وارد کرده و بخش دیگر را وارد نکرده و ارزی به او پرداخت نشده و ریالش در حساب سامانه بازارگاه موجود است.

وی ادامه داد: برنامه‌ریزی شده و به‌زودی با تمهیدی که در وزارت جهاد کشاورزی انجام دادیم تأمین نهاده‌های این شرکت انجام می‌شود و با سرعت به دامداری‌ها و مرغداری‌ها حمل می‌شود، لذا هیچ نگرانی دامداران و مرغداران تولیدکننده ما نداشته باشند؛ این مسئله را حل می‌کنیم و عموماً در گذشته این تاخیرات در سامانه وجود داشته است؛ در این خصوص پیگیری‌هایی نیز برای رفع آن انجام می‌دهیم. ساداتی‌نژاد در پایان گفت: خواهشمندم تولیدکنندگان بدانند وزارت جهاد کشاورزی مثل همیشه حامی تولید است و از آن حمایت می‌کند، قطعاً در این زمینه از هیچ کوششی دریغ نمی‌کند تا پایبندی تولید به وجود بیاید و دغدغه‌های در این زمینه نباشد.



سداتی‌نژاد با اشاره به اجرای هدفمندی و مردمی‌سازی یارانه‌ها و نظام عادلانه توزیع در ابتدای سال، یادآور شد: دغدغه‌های زیادی در حوزه تولید وجود داشت و تلاشمان بر آن بوده که آرامش در حوزه تولیدکنندگان حاکم باشد. وی با بیان این که یکی از تولیدکنندگان در تأمین نهاده دچار تأخیر شده است، افزود: بررسی‌هایی در این زمینه انجام و در این راستا کمیته‌های تشکیل شده که اگر تخلفاتی در این زمینه وجود دارد رسیدگی شود، از تمام تأخیرها را داشته‌ایم.

تازه‌های خبر

رئیس: روابط تهران - عشق آباد همواره روندی رو به گسترش داشته است



رئیس جمهور با اشاره به فرارسیدن سی‌امین سال برقراری روابط دیپلماتیک بین ایران و ترکمنستان گفت: روابط تهران و عشق‌آباد با تدابیر خردمندانه سفر کرده است، در نخستین بخش از برنامه‌های خود با «قرنباقلی بردی محمداف»، رئیس مجلس مصلحت خلق شورای ملی ترکمنستان دیدار کرد.

رئیس جمهور در این دیدار با اشاره به فرارسیدن سی‌امین سال برقراری روابط دیپلماتیک بین دو کشور گفت: روابط تهران و عشق‌آباد با تدابیر خردمندانه جنبه‌های گسترش یافته همواره روندی رو به گسترش داشته است.

رئیس با بیان اینکه دو کشور ظرفیت‌های مناسبی برای ارتقای سطح همکاری با یکدیگر دارند، اظهار داشت: دولت سیزدهم در عرصه سیاست خارجی برنامه ویژه‌ای برای توسعه روابط همسایگی دارد و روابط ایران و ترکمنستان در همین راستا بر پایه همکاری‌های گسترده و بر اساس اعتماد متقابل به سرعت در حال گسترش است.

ترکمنستان به دنبال گشودن صفحه جدیدی در روابط با جمهوری اسلامی ایران است. قرنباقلی «بردی محمداف» رئیس مجلس مصلحت خلق شورای ملی ترکمنستان نیز در این دیدار با قدرانی از تلاش‌های دولت ایران در چند ماه گذشته برای تحکیم و گسترش روابط با این کشور، تصریح کرد: دو کشور در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی از اشتراکات و ظرفیت‌ها فراوانی برخوردارند که زمینه مناسبی را برای افزایش و ارتقای هر چه بیشتر سطح روابط فراهم کرده است. رئیس مجلس مصلحت خلق شورای ملی ترکمنستان خاطر نشان کرد: ترکمنستان به دنبال گشودن صفحه جدیدی در روابط با جمهوری اسلامی ایران است.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۵:۴۸	۰۵:۵۱:۵۲	۱۳:۰۸:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۴:۲۰	۲۰:۴۵:۲۷	۰۰:۱۵:۰۴

غلامحسین شافعی در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی یاسوج و استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

معرفی ظرفیتهای سرمایه‌گذاری در استان‌ها، به توسعه منطقه‌ای کمک می‌کند



کشورها از جمله عمان و قطر آن هم در دوران برگزاری مسابقات جام جهانی را مهیا کند. احمدزاده به ظرفیتهای گردشگری استان اشاره کرد و گفت: این منطقه به دلیل طبیعت بکر و زیبایی که در اختیار دارد می‌تواند به یکی از قطب‌های گردشگری کشور تبدیل شود؛ اما زیرساخت‌های لازم را در اختیار ندارد. در ادامه جبار کبایی‌پور، رئیس اتاق بازرگانی یاسوج چهار پیشنهاد را مطرح کرد و خواستار همکاری و حمایت اتاق ایران از برگزاری همایش بین‌المللی سرمایه‌گذاری با هدف معرفی ظرفیتهای سرمایه‌گذاری استان شد. به اعتقاد او علاوه بر جذب سرمایه‌گذاری، می‌توان زمینهای را فراهم کرد تا اتاق ایران در تامین سرمایه اولیه صندوقی که در حوزه دانش‌بنیان قرار است به همت صندوق نوآوری و شکوفایی، پارک علم و فناوری و دانشگاه‌های استان تشکیل شود، کمک کند. برنامه‌ریزی برای ساخت سایت نمایشگاهی استان با سرمایه بخش خصوصی و همکاری و حمایت اتاق ایران برای اعزام چند هیات تجاری به این استان با هدف معرفی ظرفیتهای موجود، از دیگر پیشنهادهایی بودند که از سوی این فعال اقتصادی مطرح شدند. با توجه به پیشنهادهای ارائه شده، غلامحسین

علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد، جبار کبایی‌پور رئیس اتاق یاسوج و عبدالله قبادی مشاور سرمایه‌گذاری استاندار با رئیس اتاق بازرگانی ایران دیدار کردند. **زیبا گرمی - یاسوج:** در این نشست ضمن تشریح ظرفیتهای استانی، چالش‌ها و موانع توسعه منطقه‌ای مورد توجه قرار گرفت و جذب سرمایه‌گذار به عنوان یک راهکار کلیدی مطرح شد. در ابتدای این نشست علی احمدزاده، استاندار کهگیلویه و بویراحمد نگاهی به توانمندی‌های استان داشت و با اشاره به تولید یک سوم نفت کشور در این استان، بی‌پهره مانند مردم منطقه از عواید این نعمت الهی را ناعادلانه خواند و تصریح کرد: برای بسیاری از روستاهای این استان به تازگی راه ارتباطی کشیده شده است. متأسفانه مردم استان سهمی از درآمدهای فروش نفت ندارند در صورتی که سهم این استان در تولید نفت بسیار بالاست. او بر لزوم تغییر رویکردها و نگرش‌های حاکم بر توزیع درآمدهای کشور تاکید کرد و گفت: خواسته اصلی از بخش خصوصی، فراهم کردن زمینه سرمایه‌گذاری در استان کهگیلویه و بویراحمد است. اتاق ایران می‌تواند در راستای معرفی هرچه بهتر استان کمک کرده و در کنار آن زمینه صادرات انواع تولیدات استان به سایر

بر خورد قاطع با اخلاگران و سفته‌بازان ارزی



رئیس‌کل بانک مرکزی با بیان اینکه در زمینه عرضه و تقاضای ارز تعادل خوبی در بازار ایجاد شده است، گفت: در بسیاری از روزها در سامانه نیما شاهد فرونی عرضه بر تقاضا هستیم. به گزارش فارس، علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی، در پنجمین جلسه هم‌اندیشی با اقتصاددانان با محوریت «سیاست‌گذاری بهینه ارزی و ارتباط میان متغیرهای پولی و ارزی» که در بانک مرکزی برگزار شد، اظهار داشت: مدیریت بازار ارز را همواره با جدیت و با مکانیزم‌ها مختلف در دستور کار قرار داده‌ایم. رئیس‌کل بانک مرکزی تاکید کرد: با نظرات اقتصاددانان حاضر در جلسه مبنی بر اینکه بانک مرکزی باید حضور موثری در بازار ارز داشته باشد موافق هستم و این بانک با روش‌های مختلف می‌تواند تعادل و ثبات در بازار ایجاد کند که این موضوع هم‌اکنون محقق شده است. وی با اشاره به اینکه اقدامات متعددی در دستور کار بوده و هم‌اکنون نیز برنامه‌هایی برای مدیریت بازار ارز در دست اقدام است افزود: بازار ارز در دست اقدام است افزود: در مدیریت بازار ارز بخشی در زمینه هماهنگی بانک مرکزی با وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص ثبت سفارش‌ها در حال انجام است و در بخش دیگر، بحث مدیریت عرضه ارز مورد تاکید قرار گرفته تا صادرکنندگان ارز حاصل از صادرات خود را به کشور بازگردانند و به چرخه تجاری وارد نمایند. در این زمینه نیز کمیته اقدام ارزی تصمیماتی به فراخور شرایط اتخاذ می‌کند. نتیجه این تصمیمات به ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا در بازار ختم می‌شود. رئیس شورای پول و اعتبار در

ادامه تصریح کرد: در حوزه حواله ارزی که متولی آن سامانه نیماست هم اکنون به طور نسبی تعادل خوبی در زمینه عرضه و تقاضا داریم. صالح آبادی افزود: برخی روزها شاهدیم که ارز به اندازه کافی وجود دارد لیکن خریدار و تقاضایی برای آن نیست و در واقع می‌توان گفت در بسیاری از روزها مازاد عرضه ارز بر تقاضا وجود دارد. رئیس‌کل بانک مرکزی در ادامه تاکید کرد: در زمینه حواله و اسکناس مشکل خاصی وجود ندارد ضمن آنکه باید تاکید کرد وضعیت اسکناس ارز بانک مرکزی همانطور که پیش از این نیز اعلام کرده‌ام بسیار خوب است و خوشبختانه صادرکنندگان به ویژه بخش غیرنفتی در زمینه قیمت برداشته‌اند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع مدیریت انتظارات تورمی پرداخت و گفت: بانک مرکزی با جدیت موضوع مدیریت انتظارات تورمی را پیگیری می‌کند و این موضوع نیز در دولت در دستور کار است. صالح‌آبادی در خصوص برخورد

راه‌های جلوگیری از گرم‌زدگی

- مصرف نوشیدنی‌های سرد
- ماندن در داخل خانه یا در سایه
- اجتناب از فعالیت شدید
- پوشیدن لباس‌های سبک وزن
- خوردن وعده‌های غذایی منظم
- استحمام کردن
- نوشیدن مقدار زیادی آب
- سرد ماندن و حفظ گردش هوا
- کاهش فعالیت بدنی
- محدود کردن فعالیت‌ها در فضای باز
- استراحت کافی

IRNA INFOGRAPHIC

لازمه سرمایه‌گذاری، داشتن ثبات در صدور قوانین

مشکلات متعددی در کشور خواهیم شد. محسنی اژه‌ای با تاکید بر تأثیر گذاری تقویت اقتصاد و تولید ملی بر کاهش و زدودن آسیب‌های اجتماعی، اظهار داشت: با قوی تر شدن اقتصاد و تولید ملی و همبستگی افزایش ثروت ملی و توزیع درست آن در کشور، بسیاری از آسیب‌های اجتماعی مرتفع می‌گردد. وی در ادامه با اشاره به اهمیت حمایت فعالان بخش خصوصی از افراد خلاق و متخصص در امور دانش‌بنیان، اضافه کرد: تولیدکنندگان، صنعتگران و گردانندگان بخش خصوصی می‌توانند در میدان دادن به افراد خلاق و مبتکر، پیش‌قدم و پیش‌تاز شوند و آنها را در زیر چتر حمایتی خود قرار دهند چون طبیعتاً تحقق نهای این مسئله، نتایج بسیاری را در وهله اول، برای فعالان بخش خصوصی به همراه دارد. جت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای در ادامه نشست با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان، خاطر نشان کرد: دستگاه قضا برای ارائه هر نوع کمک و مساعدت به تولیدکنندگان و کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان آمادگی خود را اعلام می‌دارد. لذا رؤسا و اعضای هر صنف می‌توانند افراد امینی را که دارای حسن شهرت در صنف مربوطه هستند را معرفی کنند تا آنها با همکاری و مساعدت همکاران ما در دستگاه قضا، به بررسی و رفع مسائل اولویت‌دار صنف مربوطه اقدام کنند. در فرایند این جلسه تعدادی از تولیدکنندگان، فعالان بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان به بیان مشکلات جاری خودشان در مسیر فعالیت شان پرداختند و انتظارات خودشان را در امر تسهیل بخشی به روند کاری فعالان اقتصادی و بخش خصوصی کشور در حضور ریاست قوه قضائیه، مطرح کردند.



های مختلف اقتصادی ثبات قوانین وجود داشته باشد در غیر این صورت رغبتی برای انجام سرمایه‌گذاری در بین افراد وجود نخواهد داشت چون نتیجه سرمایه‌گذاری در دراز مدت جواب می‌دهد و نیاز است که ثبات لازم در صدور قوانین وجود داشته باشد. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه وارد کردن عارضه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی و اعتباری باید در برخورد با فعالان اقتصادی کشور در عرصه‌های مختلف حذف گردد، افزود: برای حفظ و ارتقاء عزت و استقلال کشور ضروری است بر مبحث تقویت اقتصاد و تولید ملی اهتمام داشته باشیم. در حال حاضر یکی از مسائل مهم برای استقلال کشور، اهتمام ورزیدن به تقویت کردن اقتصاد پویا، سالم و تولیدگر است چرا که اگر اقتصاد زنده و تولید قوی در کشور نداشته باشیم، شاهد

از طرف رئیس قوه قضائیه بر ارائه هر گونه کمک نسبت به تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان تاکید شد. به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، رئیس قوه قضائیه کشور در نشست با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان ضمن گرامیداشت هفته قوه قضائیه، به تبیین و تشریح اقتضائات و ضروریات تقویت بنیه اقتصادی و تولید ملی پرداخت و گفت: قراردادهای حکومتی باید اعتماد لازم را نسبت به فعالان عرصه تولید ایجاد نماید و اگر قول و قراری از طرف حکومت داده شود از اهمیت بسیار بالایی باید برخوردار باشد و در بین فعالان تولید و گردانندگان شرکت‌های دانش‌بنیان از اعتبار لازم برخوردار باشد. لازم و ضروری است که در مسئله سرمایه‌گذاری نسبت به زمینه

تکدانه
طبیعی که منومی صوای!